ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

с. Троица                                                                                                                         04.01.2021

Место проведения:
здание администрации Троицкого сельского поселения, расположенное по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, с.Троица, ул.набережная, д.14.

Предмет публичных слушаний:
проект изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

Основание для проведения публичных слушаний:
постановление главы Троицкого сельского поселения от 27.11.2020 № 5 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения»

Присутствовали:
Волосков Евгений Андреевич, глава  Троицкого сельского поселения, председатель заседания

Железнякова Вера Сергеевна, Козлова Наталья Николаевна, Волоскова Марина Николаевна.

Тема публичных слушаний:
Обсуждение изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.

Публичные слушания ведет:
Волосков Евгений Андреевич

Волосков Е.А., глава Троицкого сельского поселения, ознакомил присутствующих с проектом внесения изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.
Изменения вносятся в описание границ населенных пунктов: Троица, Каменное, Боровка Белохолуницкого района Кировской области.
Дополнений и изменений не поступило.

Козлова Н.Н. инспектор-делопроизводитель администрации Троицкого сельского поселения, предложила вынести на рассмотрение  Троицкой сельской Думы проект изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.

Решили:
1. Вынести на рассмотрение Троицкой сельской Думы опубликованный проект внесения изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.
2. Рекомендовать Троицкой сельской Думе принять изменения в генеральный план Троицкого сельского поселения.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний в  информационном бюллетене  органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

Председательствующий:                                                                     Е.А. Волосков
Протокол вела:                                                                                    В.С. Железнякова

Итоговый документ
публичных (общественных) слушаний

с. Троица                                                                                                 04.01.2021

Публичные слушания назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения от 27.11.2020 № 5 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения».
Тема публичных слушаний: Обсуждение изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.
	Проект изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области  размещен в Информационном бюллетени органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 30.11.2020 № 237 и на официальном сайте  Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
	Количество участников слушаний: 7 человек
Публичные слушания  проведены:   04.01.2021 года в здании администрации Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, расположенного по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, с.Троица, ул.Набережная, д.14

	№
воп-роса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№
рекомендации
	Предложения  и рекомендации экспертов
	Предложение вынесено (поддержано)
	Примечания

	1
	Обсуждение проекта внесения изменений в   генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области
	Рекомендация №1
Козлова Н.Н.
Принять проект внесения изменений в  генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области
	Принять рекомендацию №1 Козловой Н.Н., инспектора-делопроизводителя администрации сельского поселения
	Волосковым Е.А.главой сельского  поселения
	Рекоменда-ция№1 Козловой Н.Н.  принята

Ознакомившись с проектом внесения изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области, предоставленного на публичные слушания, присутствующие участники публичных слушаний поддержали проект
«За» -  4 человек.
«Против» -  нет.
«Воздержалось» - нет.

 Решили:
1. Вынести на рассмотрение Троицкой сельской Думы опубликованные в информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  изменения в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.
2. Рекомендовать Троицкой сельской Думе принять изменения в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области
3.  Опубликовать результаты публичных слушаний в  информационном бюллетене  органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

Председательствующий                                                                            Е.А. Волосков
Протокол вела                                                                                           В.С. Железнякова